
UCHWAŁA NR 230/1378/22 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wszczęcia zamówienia publicznego w trybie podstawowym na wykonanie zadania pn. 
„Sukcesywny zakup paliwa dla potrzeb maszyn i samochodów służbowych Starostwa Powiatowego 

w Poddębicach” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wszczyna się zamówienie publiczne w trybie podstawowym na wykonanie zadania 
pn. „Sukcesywny zakup paliwa dla potrzeb maszyn i samochodów służbowych Starostwa Powiatowego 
w Poddębicach” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E419F5C4-FC11-4E49-A68F-922BEE005D89. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


